

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દ્વારા પૂર્ણ કરે;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रोत्तरा कहता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार सच्च एवं जाते हैं। परं कोई विवाद एवं कठन अपार पाया जाता है तो मेरी सामाजिक निष्ठा की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा जो सामाजिक योग्यता "सामाजिक वापर-दर्शक", से लिये गये छोटे या छोटी हैं, उसका बर्ताव उसी बर्ताव की शुल्क के लिये दिया जायेगा, जो इस प्रकाश में घट गया है।

3) मैं पूर्ण कहता हूँ कि विवाद सामाजिक हेतु यह प्राप्तिहानिक की गयी है, उस दर्शक का अधिकार या सफल विवाद विवेद जनक योग्यताविवेदक/दैवीय कानूनों से बे तो नियम है और न ही विवेद में शामिल।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न पर अपने हालात का अंदरूनी की जाए सम्भावा, ये (अवधेक) अलगी महामति को उन्हें करता है कि "कोशिका फार्मेसीज और उसके नवीनीतों" को अधिकृत करता है कि ये वह चम्‌ पा, चोटें और जैव विकास इस प्रयत्न में प्राप्ति है, यहो "कोशिका" एवं नवीनी, दात, चारबद्ध तूमे उत्तरोत्तर से उन्होंने गठितीयों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार मान्यता दे प्राप्ति करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न का विकल्प मेरे इतना के बहुत ज़्यादा करने के लिए "कोशिका फार्मेसीज" का नवाचारी अधिकृत है।
 - ये (अवधेक) इस बात से सहमत है कि ये चम्‌ पा, चोटें और विकास जो कि सदाचार के उद्दीर्णों से ज्ञानित है युग्मे स्वतः सदाचार का डक्टर नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नवीनीयों का निर्णय अतिरिक्त और बाध्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अमेरिक के राजनीति व अंगठी का नियन्त्रण

AGREEMENT by HOSPITAL (संक्षेप द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, इमलाईट की ओर से यामोरोयोंगी को "कोर्टिलिका पात्रावंदेशन" से विविध प्राचापन हेतु विस्फोटिकी की जाती है, जिसे हाय (डम्पलस) द्विंद्र ग्राम से मानव व स्त्रीवास कहते हैं। 1) यह कि न हो कीमान और न हो धर्मिण ये विविध प्राचापन किसी दैर भाराएँ संभवन ये किसी अन्य स्वीत से उत्प एंटी-प्राप्ति ये सोने या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोर्टिलिका पात्रावंदेशन" से विस्फोटिकीविवरित उक्त के सामने ये "कोर्टिलिका पात्रावंदेशन" द्वारा प्रदर्श हेतु किया है तो अमरात्मा किसी अन्य ऐरे याकारी संभव ये किसी अन्य सामनेपन से प्राचापन सोने का अविकार सुनिष्ठ रखता है। इस पूर्व से समझ कहा जाता है कि अमरात्मा द्विंद्रीय परंपरा एंटी-प्राप्ति हेतु किसी दैर भाराएँ संभव ये किसी अन्य सामने से नहीं होनी चाहिएगी।

2. "कांसिका फाइनेंस" से ही नई ज्ञानवत् कोचल विद्यित प्रसूति की है। ऐसी एक इम्प्रेसल द्वारा दी गयी मालवा पर किये गये उपचाराधीक्षण का चुनाव होनी चाहीं एवं इम्प्रेसल को बोध करा विषय है और "कांसिका फाइनेंस" द्वारा कियी गयी प्रक्रिया का बोर्ड दरवाज़ नहीं है। इससिये इम्प्रेसल में ऐसी के इताज़ भूमिका और अपने करने की जाति विवरणी होनी चाहीं एवं इम्प्रेसल की होनी और "कांसिका" की कोई सूचिका या विवरणी इस यात्रा में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतिम की तारीख	<i>Dr. Arindam Deb</i> WAPS, D.O., FRCS Reg. No. - 58096 इनकार का नाम व इमारत का नं. ३	<i>Shib Sankar Bagchi</i> Director Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital नाम व पद इस्पात अधिकृत विद्यार्थी
-----------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
त्रस्टी एक्यू १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इस्तेहर 2

Sergey

Eric F